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REKTORATI

Nr. JK7. Prot Gjirokastér, me . 09104 1019
NJOFTIM

Njoftohen ¢ gjithé studentét e Universitetit < Eqrem Cabej ”, Gjirokastér se duke filluar nga data
16 Prill 2019 deri né 02 Maj 2019, do t& zhvillohet Sondazhi Kombétar i Studentéve, i cili

organizohet nga Agjensia e Sigurimit t& Cilésisé n& Arsimin e Larté.
Sondazhi Kombétar i Studentéve &shté njé proces i cili ka si qéllim kryesor vlerésimin dhe matjen e
cilésis¢ n€ arsimin e lart¢ duke vlerésuar performancén e IAL-ve né veprimtaringé e mésimdhénies,
mésimnx&nies dhe kompetencave dhe mbéshtetjes ndaj studentéve.
Ky sondazh &shté i réndésishém t plotésohet nga t& gjithé ju dhe t& shprehni mendimin e tuaj t& pavarur
rreth IAL-s& ku keni zgjedhur t& studioni.
Ky pyetésor zhvillohet online, n& adresén elektronike t& secilit prej jush do t& dérgohet nj¢ link i
personalizuar pér secilin student. Pas klikimit t& kétij linku do tju shfaget pyetésori online.
Plotésimi i kétij pyetésori &shté anonim dhe bazohet térésisht né opinionin individual & secilit prej jush.
Universiteti “ Eqrem Cabej ” vé& né dispozicioni tuaj ambientet me akses interneti dhe bazé materiale t&
nevojshme (kompjutera) si méposhté :

1. Laboratori i Informatikés Godina B kati i I11

2. Salla Multi Media Room , Godina A kati i IT

3. Qendra e Késhillimit t& Karrierés / ALUMNI Godina C kati i 11l
Kéto ambiente do t& jené né dispozicionin tuaj nga ora 08.00 deri né orén 16.00 gjat€ gjithé periudhés qé
do t€ zhvillohet sondazhi.

Pér_¢cdo_informacion shtesé apo paqartési , Ju lutemi_drejtohuni prané zyrés sé Standarteve dhe

Kurrikulave.

Duke ju falenderuar !
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